
DODATEK č. 19 ke smlouvě o programátorském servisu 
a podpoře A-2084

a) uzavřené podle obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění a zákona o 
právu autorském č. 121/2000 Sb. v platném znění

(platí pro smlouvy uzavřené do 31. 12. 2013)

b) uzavřené podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění a zákona o právu 
autorském č. 121/2000 Sb. v platném znění (platí pro smlouvy uzavřené od 1. 1. 2014)

Smluvní strany 
Alfa Software, s.r.o,
se sídlem: Pražská 22, 339 01 KLATOVY I.,
zastoupená: Mgr. Evou Maurerovou, jednatelem společnosti
bankovní spojení: 27-7280010247/0100, KB Klatovy
IČO: 26359812, DIČ: CZ26359812,
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
15248
dále jen „POSKYTOVATEL“ na straně jedné

a

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, 
Nový Jičín, příspěvková organizace, odloučené pracoviště Frýdek-Místek
se sídlem: ul. 28. října 1639, Frýdek - Místek,  PSČ 73801
zastoupená: Ing. Petrem Nehasilem, ředitelem
bankovní spojení: 1778444379/0800
IČO / DIČ: 62330403/CZ62330403
uživatelské číslo: 50815

dále jen „NABYVATEL“ na straně druhé
se dohodly na těchto změnách:

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Rozšíření článku 6. ODMĚNA o bod 6.9 původní smlouvy.

II. ZMĚNA ODMĚNY

6.9 Znění bodu 6.9 článku 6 původní smlouvy ve znění všech dodatků se nahrazuje tímto textem:
"Odměna za programátorský servis k modulu Avensio - MDML - servis čtrvtletní je stanovena podle 
Zákona o cenách č. 526/1990 Sbírky a to dohodou na  12 348,- Kč bez DPH ročně a bude 
NABYVATELI fakturována čtvrtletně a to vždy v průběhu prvního měsíce kalendářního čtvrtletí na 
příslušné kalendářní čtvrtletí. V případě uzavření smlouvy v průběhu roku později než v měsíci lednu je 
odměna za programátorský servis v prvním roce stanovena jako alikvotní část roční odměny."

strana 1 z 2



III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že nabyvatel zašle tento Dodatek Ministerstvu vnitra k uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů od jeho uzavření. 
Tím není dotčeno oprávnění poskytovatele zaslat tento Dodatek k uveřejnění Ministerstvu vnitra 
prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že 
nabyvatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. POSKYTOVATEL a 
NABYVATEL obdrží po jednom vyhotovení.

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis

Mgr. Eva Maurerová Ing. Petr Nehasil
za POSKYTOVATELE za NABYVATELE

strana 2 z 2


